
Gültig ab: 08.08.2024 

Freigestellter Schülerverkehr 

Abfahrten nach der 9. Stunde - Grundschule und Oberschule Lamspringe

Fahrtage: Dienstag und Donnerstag

Sowada Sowada Sowada Hartmann

Bus 1            

mo +di + do

Bus 2           

mo+di + do
Bus 3             

mo+ di + do

Bus 4                

do

Oberschule Lamspringe  15.43 15.43 Lamspringe, Schulzentrum 15.43 15.40

Grundschule Lamspringe 15.50 15.50 Grundschule Lamspringe 15.50 :

: : : :

Lamspringe, Bismarckstraße : *15.45 Lamspringe, Bismarckstraße *15.45 :

Lamspringe, Am Weghaus 15.55 : Hornsen 15.54 :

Neuhof 15.57 : : :

Ammenhausen 16.00 : Eyershausen 15.58 :

Wöllersheim 16.05 : Ohlenrode 16.00 :

Evensen 16.09 : Wetteborn 16.02 :

Bodenburg, Markt 16.12 : Westerberg 16.05 :

Bodenburg, Haltepunkt 1) 16.15 : Winzenburg, Am Gehrkamp 16.07 :

Breinum 16.17 : Winzenburg 16.08 :

Almstedt 16.19 : Klump 2)16.10 15.55

Segeste 16.20 : Freden, Winzenburger Straße 2)16.12 15.57

Petze, Untere Dorfstraße 16.24 : Freden, Grundschule 2)16.14 16.00

Sibbesse, Schule 16.30 : Freden, Heipke 16.17 an

Eberholzen 16.35 : Freden, Alfelder Straße 16.18

Hönze, Mehrzweckhalle 16.42 : Everode 16.24

Möllensen 16.44 : Hörsum, Abzw. Siedlung 16.30

an : Alfeld, Winzenburger Str. 16.32

Graste 15.52 Alfeld, Alter Friedhof 16.34

Netze 15.55 Alfeld, Kaiserhof 16.35

Woltershausen 15.58 Röllinghausen 16.38

Irmenseul 16.01 Föhrste 16.39

Harbarnsen, Ortsmitte 16.04 Wispenstein 16.41

Kassemühle, Abzw. Adenstedt 16.05 Imsen 16.42

Sehlem, Wulfesberg 16.07 an

Sehlem,Thieberg 16.08

Adenstedt, Post 16.15

Sellenstedt 16.17 2) nicht donnerstags

Grafelde 16.19

Wrisbergholzen 16.21

Westfeld, An der Alme 16.23 * Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Westfeld, Ort 16.24

an

1) Der Zuganschluss in Bodenburg ist auch herzustellen, wenn in Lamspringe der Ganztagsunterricht ausfällt.


